Сведения о доходах муниципальных служащих Администрации Печерского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2016 года
	Лица, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых указываются сведения
	Декларированный годовой доход
за 2015 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Источники получения средств, за счет которых приобретено имущество*
	Перечень объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании
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	1. Янченко Юрий Николаевич-Глава МО Печерское сельское поселение Смоленского района Смоленской области
	1575482,77
	Земельный участок ЛПХ
Земельный участок ЛПХ
Дом
Квартира 1/4
	
1308,0

1614,0
126,4
49,1
	Россия

     
     Россия
Россия
Россия

	Автомобили легковые:
Мерседес С-311, 2011;
Тойота LK PRADO150,2013
Мототранспортные средства:
Хонда Кросстурер;
Ямаха Гризли700, 2009.
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	Супруга: Янченко Татьяна Викторовна
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